Et in testimonio. *Ead. quæst. 6. n. 22.* pag. 59.
 Aut sine dote, vel minore saltem, quam aliæ
 fœminæ nubunt. *Ead. quæst. 6. n. 36.* 60.
 Virginitas humanam conditionem supergressa,
 Angelorum gloria superat, pluresque ejus
 laudes referuntur. *Qu. 6. n. 18.* 59.
 Præsumitur, nisi defloratio probetur. *Ead. qu.*
6. n. 24. *ibid.*
 Et simplici stupratæ assertioni pro ea contra
 stupratorem creditur. *Ead. qu. 6. n. 23.* *ibid.*
 Nec modo si à muliere ipsa virginitas allega-
 tur, sed etiam à tertio. *Ead. qu. 6. n. 25.* *ibid.*
 Omne pretium superat, thesaurus inæstimabili-
 lis, & pro dote virginitas ipsa est. *Ead. qu.*
6. n. 35. 60.
 Virgo an viduæ appellatione contineatur? *Ead.*
qu. 6. n. 6. & seqq. 57. & 58.
 Et an mulieris appellatione? *Ead. qu. 6. n. 9.*
& seqq. 58.
 Vestalis olim si in aliquem, qui ad mortem
 duceretur, incideret, ei immunitatem præ-
 stabat. *Ead. qu. 6. n. 19.* 59.
 Virtus laboribus, & miseriis perficitur. *Quæst. 2.*
n. 36. 15.
 Sola beatos facit. *Ead. qu. 2. n. 11. & 12.* 13.
 Visitare carceratos judices debent, eos relaxare,
 & quibus diebus? *Quæst. 11. n. 38.* 121.
 Visitari potest etiam is cui populus pro carcere
 datus est. *Ead. qu. 11. n. 39.* *ibid.*
 Vita mortalium misera, mille dolorum causis
 subjecta, servitiumque. *Qu. 14. n. 10.* 138.
 Peregrinatio est. *Qu. 15. n. 1.* 141. & 142.
 Infelicibus supplicium. *Quæst. 16. n. 6. & 7.*
148.
 Militia est. *Quæst. 17. n. 33. & 35.* 161.
 Quibus terminetur annis Philosophorum sen-
 tentia. *Quæst. 18. n. 10.* 173. & 174.
 Vitia animi cum corpore senescunt. *Quæst. 18.*
n. 46. 180.
 Vivere extra Claustra qui dicantur? *Privil. 70.*
n. 7. 256.
 Intelliguntur, per gloriam, qui pro Repu-
 blica ceciderunt. *Quæst. 17. n. 50.* 162.
 Universitas comprehendit pupilos, viduas &
 alias personas miserabiles. *privil. 81. num. 2.*
264.
 Habet electionem fori. *Id. privil. 81. num. 3.*
ibid.
 Semper est eadem, licet varietur ex mutatio-
 ne personarum. *privil. 110. n. 7.* 388.
 Hominum quotuplex sit. *Quæst. 10. n. 3.* 110.
 Definitur. *Ead. qu. 10. n. 4. & seq.* *ibid.*
 An miserabilis persona sit, forique Principis
 electionem habeat. *Ead. quæst. 10. n. 6. per*
tot. *ibid.*
 Pupilla appellatur. *Ead. qu. 10. n. 11.* 111.
 Et an semper pupillis comparetur? *Ead. qu.*
10. n. 23. & seqq. 112.
 Ubi exempta specifice non reperitur, jure
 communi debet. *Ead. qu. 10. n. 14.* 111.
 Corpus animatum verumque non habet. *Ead.*
qu. 10. n. 17. *ibid.*
 Quod debet, non singuli de illa debent, ne-
 que è contra. *Ead. qu. 10. n. 20.* *ibid.*
 Inter potentiores numeratur. *Ead. quæst. 10.*
n. 29. & 32. 112.
 Patitur secundum decretum. *Ead. quæst. 10.*
n. 24. *ibid.*
 Administratorem habet non quod per se con-
 venire, aut conveniri queat, sed quia dif-
 ficerter potest. *Ead. qu. 10. num. 26. & seq.*
ibid.